
Protokoll - Skårer MR møte 10. desember 2024 - OBS
Oppmøtetid! Selve møtet starter 17:30

Dato: 10.12.2024 17:00

Sted: Kirkekontoret

Deltagere:

Hildur Aune Austrheim (Styreleder)
Trond Knut Nordby (Nestleder)
Tormod Westermoen (Styremedlem)
Eskild Dahl (Styremedlem)
Vidar Bøe (Styremedlem)
Solveig Jordheim Flood (Styremedlem)
Marianne Umwiza Tofte (Varamedlem - 1.vara)
Inger-Lise Haarberg (Rådgiver)
Siv Ostrø (Styremedlem) - ikke til stede
Nils Rune Wennevold (Styremedlem) - ikke til stede
Cornelia Bernadotte-Nordenstam (Styremedlem) - ikke til stede
Marianne Søbye (Varamedlem - permisjon) - ikke til stede
Nils Erik Norrvall (Varamedlem - 2.vara) - ikke til stede
Monita Skaali (Daglig leder) - ikke til stede
Unni Dahlbak Gunnes (Observatør) - ikke til stede

Styret er dermed beslutningsdyktig.

Sak 24/15/1, orienteringssak

Bespisning og mingling
Velkommen til en liten juleavslutning med bespisning.
Det blir servert noe lett "jule-aktig" fra klokken 17:00. 

Sak 24/15/2, orienteringssak

Åpning

Åpning med Christine Slettbakken klokken 17:30

Sak 24/15/3, vedtakssak

Godkjenning av innkalling og saksliste
Vedtak
Innkalling og saksliste enstemmig vedtatt.

Skårer Sokn
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Sak 24/15/4, vedtakssak

Godkjenning av referat fra Menighetsrådsmøte 12.november 2024
Vedtak
Innkalling og saksliste enstemmig vedtatt.

Sak 24/15/5, orienteringssak

Møte med
Prest Christine Slettbakken 

Vi ønsker at hun kan komme på dette møtet og fortelle oss de ulike arrangementene og tiltakene. Vi
ønsker å vite noe om hennes planer og tanker rundt arbeidet. 

Spørsmål til Christine: 

Fortell litt om deg selv
Hvilke visjoner og tanker har du for arbeidet rundt ditt arbeid for Skårer menighet.
Hvilke utfordringer møter du i ditt arbeid?
Hva kan vi som menighetsråd gjøre for å bistå deg i arbeidet, også utover økonomisk støtte?

Menighetsråds representantene oppfordres til å tenke igjennom spørsmål dere ønsker å stille henne?

Notat
Christine forteller at hun begynte som vikar prest for 1 år siden, og søkte på stillingen da den ble ledig og
er nå fast kapellan i Skårer menighet.
Hun vokste opp i pinsebevegelsen i Lillestrøm, og er yngst av en stor søskenflokk. På fritiden liker hun
sykle, lese, game og se filmer.

Hvorfor bli prest?
Det var da hun begynte å synge i Ten Sing og hun ble kjent med to prester som gjorde at det var teologi
hun valgte studere. Hun elsker møte med mennesker, og at kirka er demokratisk styrt og åpen for alle.

Visjon for arbeidet?
At Skårerstaben spiller hverandre gode. At alle i menigheten skal føle seg velkommen, uansett alder,
kjønn og tilhørighet, men har et ekstra hjerte for barn og unge.

Utfordringer?
Det er litt for få timer i døgnet, hun brenner for mye.

Hva kan menighetsrådet bistå med?
Være med å stille opp, være til stede på aktiviteter som foregår i kirka. Viktig at MR kjenner godt til alle
aktiviteter for å kunne gjøre gode beslutninger.

Christine har to drømmer for Skårer menighet.
1. Hun ønsker at kirka skal være åpen, at kontoret flyttes til kirka slik at alle som går forbi kan stikke
innom.
2. Åpne en barista med ungdommer som faller ut av skolen, slik at de får føle seg verdifulle. Fin
arbeidstrening for ungdom, og det vil kanskje trekke flere mennesker til kirken med en åpen kaffebar.
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Sak 24/15/6, orienteringssak

Gudstjenesteplan vår 2025
Vedlagt ligger gudstjeneseplanen for våren 2025 til orientering. Denne går frem til skoleferien starter. Ny
plan for resten av 2025 blir lagt frem i mai 2025. Det er ingen kveldsgudstjenster på planen. Dette kommer
vi tilbake til i sak om Mandagsmesser og kveldsgudstjenester i Skårer kirke

Notat:
16.02.2025 kl. 11:00 utgår gudstjenesten i Skårer kirke, det blir Fredsgudstjeneste i Fjellhamar kirke som
da er felles med Skårer. Dette endres i fremlagt gudstjenesteplan.

Side 3 av 5
Dokumentet er signert av: HAA, EED, MUT, TKN, TW, VB, SJF

https://brd.no/companies/skarer-sokn/meeting-edit/19627/topic/119522


Sak 24/15/7, vedtakssak

Mandagsmesser og kveldsgudstjenester i Skårer kirke
Skårer menighet markerte i november 15 års jubileum for mandagsmessen. I alle disse årene har Nils-
Tore Andersen skaffet og intervjuet gjestene som har vært en viktig del av denne gudstjenesten. Nils-Tore
har nå gitt beskjed til styringsgruppa for mandagsmessen at han ikke har krefter og kontaktnett til å skaffe
gjester videre. Han spør også om en mann i hans alder er den rette til å foreta disse intervjuene videre? 
I resepkt for dette så må mandagsmessens fremtid vurderes ordentlig. Mange forbinder mandagsmessen
med Nils-Tore og hans intervjuer. Det er ikke bare å ta opp tråden og forsette dette arbeide for evt. andre i
menigheten. Ansatte eller frivillige. Nils-Tore har gjort dette som et frivillig arbeid i 15 år. 

I mange år var SK1900 en fast kveldsgudstjeneste i Skårer kirke, med totalt 14 gudstjenester i året. I fjor
vedtok MR å ha en prøveordning med enkelte jazzmesser som et forsøk istedet for SK1900(les saken her
om hvorfor dette ble gjort). Prøvetiden for dette er over og det trengs å se på helheten i dette.
Jazzmessene har vært greit besøkt, og flere har satt pris på disse. Men også disse må evalueres og
vurderes før vi går videre. SK1900 har vært forordnede gudstjenester, dvs. at det har vært en del av
prestenes oppgave og fellesrådet (FR) har hatt forpliktelser til øvrige nødvendige resursser.
(musiker/kirketjener) FR har derfor dekt musikere for disse jazzmessene, under prøveordningen.  

Vi har i 2024 også arrangert noen "Søndagskvelder i Skårer kirke"/kulturkvelder. Vi skal ha arrangementet
"Romjulsang", som vi også arrangerte i fjor. Disse arrangementene må vi også se inn i det hele blidet for å
planlegge veien videre for kveldsgudstjenester i Skårer kirke. 

Soknpresten har forhørt seg med prosten ang. kveldsgudstjenester i 2025. Han har gitt støtte for at det
våren 2025 tas en pause i våre kveldsgudstjenester, samtidig som det arbeides grundig med fremtiden for
disse i Skårer kirke. 

Det bør da settes ned en arbeidsgruppe som arbeider med dette å legger frem en planfor
kveldsgudstjenester i Skårer f.o.m høsten 2025. 

Vedtak
MR gir soknepresten fullmakt til å sette ned en gruppe som arbeider med en plan for kveldsgudstjenester
og andre kveldsarrangementer i Skårer kirke. Vidar Bøe vil være representant fra MR inn i denne gurppen.
Ta kontakt med Tormod om noen andre kan være interessert i fra MR. Arbeidsgruppen legger frem en plan
for MR til behandling senest på møtet i juni 2025.  

Innkomne kommenterer:
· Det er lurt å sette av et semester for å se på nye muligheter til hva man kan sette i gang med igjen etter
sommeren.
· Det kan godt være kulturkvelder.
· Det er i dag tre forskjellige aktiviteter på kveld, som når tre forskjellige målgrupper. Burde man se litt mer
på å nå bredere i kun en aktivitet?
· Kantor i Skårer ønsker være en sentral del av planlegging
· Skal det være et konsept som er fast hver måned, eller skal det være en overraskelse en gang pr
måned?
· Lørenskog er rikt på frivillige organisasjoner, kanskje åpne dørene for at andre kan ha arrangement i
samarbeid med kirka. Be inn kjente artister fra Lørenskog osv..
· Starte noe nytt slik at man når en større målgruppe.
Vedtaket var enstemmig.
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Sak 24/15/8, orienteringssak

Felleskirkelig gudstjeneste søndag 5.januar
Ut fra sak november 23, ble det besluttet at Skårer menighetsråd ønsker å være en del av det Felles
gudstjenestelige fellesskapet og vi har tillit til at Kapellan Onesimus Jalata-Nagari representerer Skårer
menighet på en god måte i ledergruppen for Fellesgudstjenesten også i år. 
Vi i menighetsrådet ønsker dermed å fortsette å være en del av den felles kirkelige gudstjeneste.

Ansvaret ligger derfor på ledergruppen og oppgavene fordeles på menighetene som deltar. 
I vedlegget som følger, er følgende oppgaver fordelt på Skårer Menighet: 
 - Musikk
 - Predikant
 - Levere mat og kaffe til 30 personer

Det er kommet ønsker fra både menighet og ledergruppen av Nils Tore Andersen som leder for mandags
messen er dagens predikant. 

Menighetsrådet bes derfor å stille med kaker og kaffe til gudstjenesten og liste over hvem som stiller
dokumenteres i møtet. 

Notat:
Musikk: Maria Brabrand
Predikant: Nils-Tore Andersen
Levere mat/kake/Kaffe: Marianne, Hildur og Solveig

Sak 24/15/9, orienteringssak

Forslag til budsjett 2025
Vedlagt forslag til budsjett 2025 legges her som en orienteringssak, og vil blir lagt frem som en vedtaksak i
januar.
Selve budsjettet er ikke ferdiglaget og det legges frem et foreløpig forslag på møtet 
Års hjul for kirken som grunnlagsdokument følger

Sak 24/15/10, orienteringssak

Orientering fra stab, fellesråd, Buskmen og menighetsrådets
undergrupper.
Følgende faste poster følger. 
 - Orientering fra Staben ved Tormod Westermoen
 - Orientering fra Fellesrådet fra Trond Knut Nordby
 - Orientering fra møte i Buskmen (referat følger) fra Solveig Jordheim Flood

Referater fra undergrupper må meldes leder eller sekretær før møtet.

Notater:
Staben: Mange flotte arrangement i kirka nå i desember, oppfordrer alle til å dele slik at det markedsføres
ut til flest mulig. 
Fellesråd: Jobber med budsjett for 2025, Ungdomsarbeider har takket ja til 20% stilling i 2025.
Buskmen: Se vedlagt referat.
Diakoniutvalg: Fortsetter jobbe med rus/overgrep. Kommunaldirektør kommer å informerer i neste møte.
Har deltatt på Diakonens dag for frivillige på Jessheim i november.

Sak 24/15/11, orienteringssak

Eventuelt
Honorarer til styret
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